

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสลัดเมือง จังหวัดปทุมธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 3,989,270.38 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสลัดเมือง จังหวัดปทุมธานี โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 มค. 2569 เป็นเงิน 3,989,270.38 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายศรศักดิ์	เดชคง	ประธานกรรมการ 
7.2 นายวรุฒ	ประสารแก้ว	กรรมการ 
7.3 นายธนิศ	โสทธิสรเสริญ	กรรมการ 

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก) รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1		
	หมวดงานโครงสร้าง	350,607.11	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,979,577.21	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	834,637.42	
	- กลุ่มที่ 2		
	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	60,448.64	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	697,000.00	
3	ส่วนที่ 3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ตาม ปร.4(พ))	60,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค) (ตาม ปร.4)	7,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,989,270.38	
	ตัวอักษร (สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบแปดสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุตม ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนิต โสทธิสรเสรีญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ 16 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	268,746.83	1.3046	350,607.11	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานรื้อถอน	36,200.00			
	- งานพื้น	161,070.00			
	- งานผนัง	530,930.50			
	- งานฝ้าเพดาน	52,442.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	313,200.00			
	- งานสุขภัณฑ์	29,310.00			
	- งานเปิดเตล็ด (งานป้าย)	394,230.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	1,517,382.50	1.3046	1,979,577.21	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	616,909.00			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	22,856.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	639,765.00	1.3046	834,637.42	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	46,335.00	1.3046	60,448.64	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		2,472,229.33	1.3046		
ค่า Factor F = 1.3046					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				3,164,821.74	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนิต โสติกสิริสรเสริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	423,600.00	423,600.00	
2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	1	งาน	273,400.00	273,400.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				697,000.00	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาลาดสี่มูเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาลาดสี่มูเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่านั่งร้าน	1.00	งาน	20,000.00	
2	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1.00	งาน	10,000.00	
3	ค่าขนย้ายวัสดุ, อุปกรณ์, เครื่องใช้ไฟฟ้า และเครื่องใช้สำนักงาน ตู้ลิ้นชัก มาติดตั้งใหม่	1.00	งาน	20,000.00	
4	ค่าทำความสะอาดภายในใหม่ทั้งหมด พื้น, ผนัง และฝ้าเพดาน	1.00	งาน	10,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			60,000.00	



(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนิต โสติกสิริเสรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาตลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารอมสินสาขาตลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1								
	หมวดงานโครงสร้าง								
	งาน Facade (ไม่รวมป้ายธนาคาร)								
1	เหล็กฉาก L - 50 x 50 x 4 มม.	54.00	ท่อน	438.00	23,652.00	184.00	9,936.00	33,588.00	
2	เหล็กกล่อง LG - 100 x 50 x 3.2 มม.	22.00	ท่อน	1,040.00	22,880.00	421.00	9,262.00	32,142.00	
3	เหล็กกล่อง LG - 50 x 50 x 2.3 มม.	26.00	ท่อน	495.00	12,870.00	170.00	4,420.00	17,290.00	
4	เหล็กกล่อง LG - 32 x 32 x 2.3 มม.	24.00	ท่อน	302.00	7,248.00	105.00	2,520.00	9,768.00	
5	เหล็ก PL - 200 x 150 x 9 มม.	57.00	แผ่น	161.97	9,232.29	18.00	1,026.00	10,258.29	
6	เหล็ก PL - 200 x 100 x 9 มม.	30.00	แผ่น	107.98	3,239.40	12.00	360.00	3,599.40	
7	เหล็ก PL -100 x 100 x 9 มม.	30.00	แผ่น	54.00	1,620.00	6.00	180.00	1,800.00	
8	Chemical Bolts M10	228.00	ชุด	83.00	18,924.00	-	-	18,924.00	
9	Chemical Bolts M12	60.00	ชุด	90.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
10	ALUMINIUM LOUVER	19.76	ตร.ม.	2,064.00	40,784.64	525.00	10,374.00	51,158.64	
11	แผ่นตะแกรงเหล็กฉีก XS-43 (4"x 8")	14.00	แผ่น	1,227.66	17,187.24	178.50	2,499.00	19,686.24	
12	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	1.00	L/S	-	-	35,616.00	35,616.00	35,616.00	
13	แผ่นสังกะสีรีบบ	101.02	ตร.ม.	144.90	14,637.80	23.00	2,323.46	16,961.26	
14	งานทาสีน้ำมัน	135.000	ตร.ม.	58.00	7,830.00	35.00	4,725.00	12,555.00	
	รวมค่างานต้นทงงานโครงสร้าง							268,746.83	

1

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาสลัดสำเภาเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารอมสินสาขาสลัดสำเภาเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย
นายวรุตม์ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตย์								
	งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนปูนปูกระเบื้องของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง	142.00	ตร.ม.	-		50.00	7,100.00	7,100.00	
2	รื้อถอนปูนทรายปรับระดับพื้นเดิมภายนอก และภายใน พร้อมขนทิ้ง	160.00	ตร.ม.	-		30.00	4,800.00	4,800.00	
3	รื้อถอนปูนปูกระเบื้อง, ผนังกระเบื้อง และสุขภัณฑ์ของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง	2.00	ห้อง	-		5,000.00	10,000.00	10,000.00	
4	รื้อถอนประตูเหล็กไม้เดิมพร้อมกล่องเก็บ	1.00	ชุด	-		2,000.00	2,000.00	2,000.00	
5	รื้อถอนผนังกระจกของเดิม	4.00	ชุด	-		1,500.00	6,000.00	6,000.00	
6	รื้อถอนประตูของเดิมออก	1.00	ชุด	-		580.00	580.00	580.00	
7	รื้อถอนผนังก่ออิฐพร้อมขนทิ้ง	1.00	ชุด	-		2,000.00	2,000.00	2,000.00	
8	รื้อถอนไม้ชั้นลอยส่วนต่อเติมออก	40.00	ตร.ม.	-		93.00	3,720.00	3,720.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							36,200.00	

ใบสั่ง

✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นตึกสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสลัดเตี๋ยมเมือง จังหวัตปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาสลัดเตี๋ยมเมือง จังหวัตปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาคัดโดย
นายวุฒฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	152.00	ตร.ม.	600.00	91,200.00	222.00	33,744.00	124,944.00	
2	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	7.00	ตร.ม.	340.00	2,380.00	158.00	1,106.00	3,486.00	
3	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม ขนาด 100 มม. ชนิดโปรง	72.00	เมตร	200.00	14,400.00	45.00	3,240.00	17,640.00	
4	งานเสริมพื้นบันไดด้านหน้าพร้อมปูกระเบื้อง	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							161,070.00	

7450
A

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นห้องสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายวรุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานผนัง								
1	ผนังเดิมทาสี Acrylic 100%	160.00	ตร.ม.	36.00	5,760.00	30.00	4,800.00	10,560.00	
2	ผนังไม้ HMR ทน 9 มม. โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี กรุ 1 ด้าน	72.00	ตร.ม.	417.00	30,024.00	95.00	6,840.00	36,864.00	
3	ผนังไม้ HMR ทน 9 มม. โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี กรุ 2 ด้าน	16.00	ตร.ม.	680.00	10,880.00	120.00	1,920.00	12,800.00	
4	ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 75 มม.	5.00	ตร.ม.	273.00	1,365.00	53.00	265.00	1,630.00	
5	ฉาบปูนเรียบ	10.00	ตร.ม.	120.00	1,200.00	87.00	870.00	2,070.00	
6	ผนังห้องฉนวนเสริมโครงสร้างเหล็ก กรุ 1 ด้าน	13.00	ตร.ม.	1,800.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
7	ผนังห้องฉนวนเสริมโครงสร้างเหล็ก กรุ 2 ด้าน	15.00	ตร.ม.	2,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
8	ผนังกระเบื้อง Temper ทน 12 มม. พร้อมวงกบ และอุปกรณ์ติดตั้ง	55.00	ตร.ฟ.	250.00	13,750.00	15.00	825.00	14,575.00	
9	ผนัง Aluminum Composite ทน 4 มม. ใต้ FR กันไฟ	120.00	ตร.ม.	1,450.00	174,000.00	525.00	63,000.00	237,000.00	
10	โครงเหล็กผนัง Composite	120.00	ตร.ม.	420.00	50,400.00	-	-	50,400.00	
11	ผนังยิปซัมบอร์ด ทน 12 มม. โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี	18.00	ตร.ม.	411.00	7,398.00	100.00	1,800.00	9,198.00	
12	ผนังปู Wallpaper หลังผ้า	77.00	ตร.ม.	450.00	34,650.00	50.00	3,850.00	38,500.00	
13	กรุกระเบื้อง Glass Kote สีชมพู ทน 5 มม.	95.50	ตร.ม.	250.00	23,875.00	15.00	1,432.50	25,307.50	
14	ชั้นวางพระพุทธรูป	2.00	ชิ้น	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
15	กรุลามิเนต High Gloss Acrylic สีขาว	7.67	ตร.ม.	800.00	6,136.00	100.00	767.00	6,903.00	
16	ฝ้าเส้น Stainless steel ขนาด 10 มม.	15.50	เมตร	500.00	7,750.00	-	-	7,750.00	
17	ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	27.00	ตร.ม.	333.00	8,991.00	166.00	4,482.00	13,473.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							530,930.50	

4



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาก็คโดย

งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสดสามเมือง จังหวัดปทุมธานี
ธนาคารออมสินสาขาสดสามเมือง จังหวัดปทุมธานี
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายวรุตม์ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		งานสุขภัณฑ์								
1		อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
2		ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	150.00	300.00	2,100.00	
3		กระจกเงาปรับมุม	2.00	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
4		ชั้นวางของ	2.00	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
5		โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
6		สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	35.00	70.00	1,370.00	
7		Stop Valve	6.00	อัน	80.00	480.00	35.00	210.00	690.00	
8		ก๊อคน้ำเตี้ย	2.00	อัน	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
9		ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ที่	390.00	780.00	120.00	240.00	1,020.00	
10		ตะแกรงน้ำทิ้งที่พื้น	2.00	อัน	200.00	400.00	75.00	150.00	550.00	
11		ขอแขวนผ้า	2.00	อัน	550.00	1,100.00	70.00	140.00	1,240.00	
12		ติดตั้งท่อน้ำต่าง ๆ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
		รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)							29,310.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสตลาลดสี่มเมือง จังหวัตปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาสตลาลดสี่มเมือง จังหวัตปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย
นายวรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)								
1	ป้ายกล่องไฟชื่อธนาคาร ชนิด 1 หน้า ไฟ LED ไม่ดูด ขนาด 1.20 x 12.00 ม.	1.00	ชุด	161,280.00	161,280.00	-	-	161,280.00	
2	ป้ายกล่องไฟธุรกรรม ชนิด 1 หน้า ไฟ LED ไม่ดูด ขนาด 0.95 x 2.50 ม.	1.00	ชุด	26,600.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
3	ป้ายกล่องไฟ Acrylic ชนิด 1 หน้า ไฟ LED ไม่ดูด ขนาด 0.80 x 0.70 ม.	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
4	ดวงตราธนาคาร Stainless steel กัดกรดมสี Ø 0.60 ม.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
5	ป้ายไฟ Acrylic ตัวเลข	8.00	ชุด	7,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
6	เสากล่องไฟเข้าเครื่อง ATM	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
7	สติ๊กเกอร์ผ้าลายกราฟฟิค	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
8	PT1 Partition	3.00	ชุด	5,700.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
9	ป้ายห้องน้ำชาย - หญิง	2.00	อัน	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
10	ป้ายไวโนลโฆษณาด้านหน้า หน้า 400 แกรม	93.50	ตร.ม.	500.00	46,750.00	-	-	46,750.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)							394,230.00	

✓

12/12/2564

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมลีนสาขาสถาปัตยกรรมเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง วนาคารอมลีนสาขาสถาปัตยกรรมเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายธนิศ โสติดิสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ ตู้เมนไฟฟ้าแรงต่ำ (MAIN DISTRIBUTION BOARD) - ตู้ MDB. 100A. IC ≥ 25 kA. 400 V. MAIN MCCB. 3P. 100 AT. 160 AF. 25 kA. MCCB 3P. 16 - 100 AT. 100 AF. 25 kA. DIGITAL POWER METER PROTECTION RELAY 3P. 4W. SURGE ARRESTER CLASS I + II (50kA) 3P+3P & HRC FUSE CUBICLE SIZE : W 800 x H 1,200 x D 200 mm. WALL MOUNT TYPE (FORM 1) (IP31)	1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00	ตัว ตัว ตัว ตัว ชุด ตู้	2,832.00 2,310.00 6,480.00 2,550.00 32,800.00 31,200.00	2,832.00 4,620.00 6,480.00 2,550.00 32,800.00 31,200.00	- - - - - 4,000.00	- - - - - 4,000.00	2,832.00 4,620.00 6,480.00 2,550.00 32,800.00 35,200.00	
2	แผงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE) - ตู้ UP. 100 A. IC ≥ 10 kA. 230 V. MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6 kA. (RCBO. 30mA.) Consumer Unit 6 CKT.	1.00 6.00 1.00	ตัว ตัว ตู้	1,122.00 1,686.00 2,040.00	1,122.00 10,116.00 2,040.00	- - 700.00	- - 700.00	1,122.00 10,116.00 2,740.00	
3	แผงย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE) - ตู้ LP.1 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER) MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 60 - 80 AT. 100 AF. 18 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.) Load Panel 30 CKT.	1.00 1.00 16.00 6.00 1.00	ตัว ตัว ตัว ตัว ตู้	4,608.00 624.00 155.00 1,582.00 9,000.00	4,608.00 624.00 2,480.00 9,492.00 9,000.00	- - - - 1,000.00	- - - - 1,000.00	4,608.00 624.00 2,480.00 9,492.00 10,000.00	

4

2

7/10/25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาสลัดสำเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารอมสินสาขาสลัดสำเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายธนิศ โสติสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ LP.2 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,450.00	4,450.00	-	-	4,450.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	6.00	ตัว	155.00	930.00	-	-	930.00	
	Load Panel 12 CKT.	1.00	ตู้	6,540.00	6,540.00	1,000.00	1,000.00	7,540.00	
4	สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	15.00	เมตร	23.00	345.00	12.00	180.00	525.00	
	สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	20.00	เมตร	61.00	1,220.00	20.00	400.00	1,620.00	
	สายไฟขนาด 25 sq.mm. THW (IEC01)	20.00	เมตร	99.00	1,980.00	25.00	500.00	2,480.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	248.15	248.15	-	-	248.15	7 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด 1C-CV 0.6/1kV (XLPE)								
	สายไฟขนาด 35 sq.mm. 1C-CV 0.6/1kV (XLPE)	75.00	เมตร	141.00	10,575.00	40.00	3,000.00	13,575.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	740.25	740.25	-	-	740.25	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	40.00	เมตร	95.00	3,800.00	32.00	1,280.00	5,080.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	15.00	เมตร	95.00	1,425.00	32.00	480.00	1,905.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	783.75	783.75	-	-	783.75	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 50 mm.	26.00	เมตร	219.00	5,694.00	48.00	1,248.00	6,942.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	854.10	854.10	-	-	854.10	15 % ของค่าวัสดุ

4

Handwritten signature and initials.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นตึกสำนักงานอาคารอมสินสาขาสลัดเตี๋ยมเมือง จ้งหวัดปทุมธานี
ธนาคารอมสินสาขาสลัดเตี๋ยมเมือง จ้งหวัดปทุมธานี
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายธนิต์ โสติสิรสรเสรีญ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....
หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	1,280.00	เมตร	31.00	39,680.00	22.00	28,160.00	67,840.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	340.00	เมตร	45.00	15,300.00	24.00	8,160.00	23,460.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	8,247.00	8,247.00	-	-	8,247.00	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	120.00	เมตร	5.00	600.00	11.00	1,320.00	1,920.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	90.00	90.00	-	-	90.00	15 % ของค่าวัสดุ
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	90.00	90.00	-	-	90.00	15 % ของค่าวัสดุ
9	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายนอก กันน้ำ (IP44) (OTP)	1.00	ชุด	495.00	495.00	400.00	400.00	895.00	รวมเทอร์มินอล 20 ช่อง
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เด้ารับโทรศัพท์ RJ 11	12.00	ตัว	143.00	1,716.00	90.00	1,080.00	2,796.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	12.00	ชุด	22.00	264.00	-	-	264.00	
	- สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV								
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	420.00	เมตร	8.00	3,360.00	6.00	2,520.00	5,880.00	
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TPEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (20 คู่สาย)	30.00	เมตร	92.00	2,760.00	24.00	720.00	3,480.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	75.00	เมตร	31.00	2,325.00	22.00	1,650.00	3,975.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	348.75	348.75	-	-	348.75	15 % ของค่าวัสดุ
10	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	1,700.00	เมตร	15.00	25,500.00	10.00	17,000.00	42,500.00	
	เด้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	37.00	ตัว	327.00	12,099.00	110.00	4,070.00	16,169.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	20.00	ชุด	22.00	440.00	-	-	440.00	

100 004 95

A

12/18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานการออมสินสาขาสลัดเตี๋ยมเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาสลัดเตี๋ยมเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายธนิต โสเถธิสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	51.00	เมตร	31.00	1,581.00	22.00	1,122.00	2,703.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	22.00	เมตร	45.00	990.00	24.00	528.00	1,518.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	385.65	385.65	-	-	385.65	15 % ของค่าวัสดุ
11	ระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน (LIGHTING AND GROUNDING PROTECTION)								
	หลักดิน (GROUND ROD) พร้อมบ่อตรวจสอบกรวดสำร็จรูป (EARTH PIT BOX)	1.00	ชุด	2,518.00	2,518.00	500.00	500.00	3,018.00	
12	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARME)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	230.00	เมตร	9.00	2,070.00	7.00	1,610.00	3,680.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	144.90	144.90	-	-	144.90	7 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด กันไฟ (FRC.)								
	สายกันไฟขนาด 1.5 sq.mm. 1C-FRC.	80.00	เมตร	37.00	2,960.00	10.00	800.00	3,760.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	207.20	207.20	-	-	207.20	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	40.00	เมตร	31.00	1,240.00	22.00	880.00	2,120.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	186.00	186.00	-	-	186.00	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	25.00	เมตร	5.00	125.00	11.00	275.00	400.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	18.75	18.75	-	-	18.75	15 % ของค่าวัสดุ
13	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE A)	1.00	ตู้	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE D)	1.00	ตู้	4,300.00	4,300.00	300.00	300.00	4,600.00	
	รวมค่างานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							616,909.00	

11/11/2564

11/11/2564

11/11/2564

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นตึกสำนักงานอาคารอมลสินสาขาสลัดสำเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง

อาคารอมลสินสาขาสลัดสำเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายธนิต โสติกสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

.....

ลำดับ ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ										
1		พัดลมระบายอากาศติดตั้ง										
		- พัดลมระบายอากาศติดตั้ง ขนาด 150 CFM.	1.00	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00			900.00	
2		SAFETY SWITCH Waterproof Isolator Switches (ชนิดภายนอกอาคาร)										
		- SAFETY SWITCH NON-FUES 2 POLE 30 A. (WP.)	6.00	ชุด	3,276.00	19,656.00	300.00	1,800.00			21,456.00	
3		หมวดยึดเต็เต็										
		- หมวกการระบายอากาศชนิดมีฝาครอบกันน้ำ และตะแกรงกันแมลง	1.00	ชุด	400.00	400.00	100.00	100.00			500.00	
		รวมค่างานต้นทุนงานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ									22,856.00	

4

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นตึกสำนักงานอาคารอมสินสาขาศลาตสีมูเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารอมสินสาขาศลาตสีมูเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายธนิศ โสติดิสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดตั้งหรือสั่งทำ								
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	FIRE ALARM CONTROL PANEL 4 ZONE / 1 ZONE	1.00	ตู้	16,800.00	16,800.00	600.00	600.00	17,400.00	
	SMOKE DETECTOR	9.00	ตัว	1,595.00	14,355.00	300.00	2,700.00	17,055.00	
	HEAT DETECTOR	1.00	ตัว	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00	
	MANUAL STATION	3.00	ตัว	990.00	2,970.00	300.00	900.00	3,870.00	
	ALARM BELL	4.00	ตัว	1,390.00	5,560.00	300.00	1,200.00	6,760.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							46,335.00	

4. 15/18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นตึ๊งสำนักงานนครออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จ้งหวัดปทุมธานี

สถานที่รับปรุงร้ง

ธนาครออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จ้งหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายวุฒฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	CO-1 เคา์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า	3.00	ชุด	33,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
2	ST-2 โต๊ะทำงานระดับปฏิบัติการสาขาส่วนที่ต่อลูกค้า	4.00	ชุด	13,100.00	52,400.00	-	-	52,400.00	
3	ST-4 โต๊ะทำงานระดับปฏิบัติการ	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
4	M6 โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	16,300.00	16,300.00	-	-	16,300.00	
5	MT-2 โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	2.00	ชุด	14,200.00	28,400.00	-	-	28,400.00	
6	MC เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
7	SC เก้าอี้ทำงานระดับปฏิบัติการ	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
8	CC-1 เก้าอี้รับรองลูกค้า	6.00	ชุด	3,600.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
9	CC-3 เก้าอี้รับรองลูกค้า (แบบแถว)	4.00	ชุด	10,700.00	42,800.00	-	-	42,800.00	
10	SF ตู้เก็บเอกสาร	15.00	ชุด	2,800.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
11	ถังน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 1000 ลิตร	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
12	โคมไฟพื้นแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
13	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 2 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 2)	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
14	เครื่องปั้มน้ำ ขนาดเกิน 300 วัตต์ขึ้นไป	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน							423,600.00	

7/1/25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาทลาดสี่มุมเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย
นายวรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนได้ฝ้า (CEILING TYPE)								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 BTU / Hr.	1.00	ชุด	47,200.00	47,200.00	-	-	47,200.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบฝังฝ้า 4 ทิศทาง (CASSETTE TYPE)								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 BTU / Hr.	3.00	ชุด	48,600.00	145,800.00	-	-	145,800.00	
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 BTU / Hr.	1.00	ชุด	60,900.00	60,900.00	-	-	60,900.00	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (WALL TYPE)								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU / Hr.	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	รวมงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ							273,400.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือจ้าง							697,000.00	

A

สงวน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาลาดพร้าวเมือง จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ปรับปรุง
อาคารอมสินสาขาลาดพร้าวเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย
นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 3								
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)								
1	ติดตั้งเพลิง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)							7,000.00	

4 7,000.00